*1010003845*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：張婷慧

電話：06-6351762

傳真：06-6372147

電子信箱：edu825@tn.edu.tw

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國101年6月29日

發文字號：南市教社字第1010539831號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0539831A00_ATTCH1.doc)

主旨：函轉「公益信託星雲大師教育基金」辦理「星雲教育獎遴

選」活動，請貴校鼓勵推薦人選參加遴選，請　查照。

說明：

一、依據教育部101年6月27日臺人(二)字第1010115331B號函

辦理。

二、公益信託星雲大師教育基金為獎勵各教育領域中，能秉持

教育理想，致力提升教育品質與尊師重道精神之良師，特

訂定「星雲教育獎遴選辦法」。

三、推薦期間：自101年7月15日至8月15日止。

四、檢附上開遴選辦法及推薦表各1份（如附件）。

正本：臺南市各公私立大專院校、臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市

政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民

小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各托兒所、國立臺南大

學附屬啟聰學校、國立臺南啟智學校

副本：本局社會教育科 2012-06-29
10:22:53